
TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

09:00 - 09:30 - 10:00 - 10:30 - 11:00 - 11:30

12:00 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

12:30 ULTIMO PER SAN FOCA

09:00 - 10:00 - 11:00 - 12:00 MATTINAMATTINA

15:30 - 16:00 - 16:30 - 17:00 - 17:30 - 18:00

18:30 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

19:00 ULTIMO PER SAN FOCA

15:30 - 16:30 - 17:30 - 18:30 POMERIGGIOPOMERIGGIO

FERMATA N. 12 - DIREZIONE NORD

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

SANT’ ANDREA
I Faraglioni - Faro

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

09:20 - 09:50 - 10:20 - 10:50 - 11:20 - 11:50

12:20 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

12:50 ULTIMO PER SAN FOCA

09:20 - 10:20

11:20 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

12:20 ULTIMO PER SAN FOCA

MATTINAMATTINA

15:50 - 16:20 - 16:50 - 17:20 - 17:50 - 18:20

18:50 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

19:20 ULTIMO PER SAN FOCA

15:50 - 16:50

17:50 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

18:50 ULTIMO PER SAN FOCA

POMERIGGIOPOMERIGGIO

FERMATA N. 13 - DIREZIONE NORD

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

TORRE DELL’ ORSO
Via Mosca (discesa spiaggia)

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 14 - DIREZIONE NORD

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

TORRE DELL’ORSO
Centro

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

09:20 - 09:50 - 10:20 - 10:50 - 11:20 - 11:50

12:20 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

12:50 ULTIMO PER SAN FOCA

09:20 - 10:20

11:20 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

12:20 ULTIMO PER SAN FOCA

MATTINAMATTINA

15:50 - 16:20 - 16:50 - 17:20 - 17:50 - 18:20

18:50 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

19:20 ULTIMO PER SAN FOCA

15:50 - 16:50

17:50 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

18:50 ULTIMO PER SAN FOCA

POMERIGGIOPOMERIGGIO

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 15 - DIREZIONE NORD

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

ROCA LI POSTI

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

09:30 - 10:00 - 10:30 - 10:50 - 11:00 - 11:30 - 12:00

12:30 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

13:00 ULTIMO PER SAN FOCA

09:30 - 10:30

11:30 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

12:30 ULTIMO PER SAN FOCA

MATTINAMATTINA

16:00 - 16:30 - 17:00 - 17:30 - 18:00 - 18:30

19:00 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

19:30 ULTIMO PER SAN FOCA

16:00 - 17:00

18:00 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

19:00 ULTIMO PER SAN FOCA

POMERIGGIOPOMERIGGIO

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

Zona Archeologica - Grotta della Poesia

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 16 - DIREZIONE NORD

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

ROCA LI POSTI

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

09:30 - 10:00 - 10:30 - 10:50 - 11:00 - 11:30 - 12:00

12:30 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

13:00 ULTIMO PER SAN FOCA

09:30 - 10:30

11:30 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

12:30 ULTIMO PER SAN FOCA

MATTINAMATTINA

16:00 - 16:30 - 17:00 - 17:30 - 18:00 - 18:30

19:00 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

19:30 ULTIMO PER SAN FOCA

16:00 - 17:00

18:00 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

19:00 ULTIMO PER SAN FOCA

POMERIGGIOPOMERIGGIO

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

Centro

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 17 - DIREZIONE NORD

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

ROCA LI POSTI

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

09:30 - 10:00 - 10:30 - 10:50 - 11:00 - 11:30 - 12:00

12:30 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

13:00 ULTIMO PER SAN FOCA

09:30 - 10:30

11:30 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

12:30 ULTIMO PER SAN FOCA

MATTINAMATTINA

16:00 - 16:30 - 17:00 - 17:30 - 18:00 - 18:30

19:00 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

19:30 ULTIMO PER SAN FOCA

16:00 - 17:00

18:00 ULTIMO PER TORRE SPECCHIA

19:00 ULTIMO PER SAN FOCA

POMERIGGIOPOMERIGGIO

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

Stabilimenti - Piscine Naturali

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 18 - DIREZIONE NORD

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

SAN FOCA

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

09:10 - 9:40 - 10:10 - 10:40 - 11:10 - 11:40

12:10 - 12:40

09:40 - 10:40

11:40 - 12:40

MATTINAMATTINA

15:40 - 16:10 - 16:40 - 17:10 - 17:40 - 18:10

18:40 - 19:10

16:10 - 17:10

18:10 - 19:10

POMERIGGIOPOMERIGGIO

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

Spiaggia Li Marangi

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 19 - DIREZIONE NORD

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

SAN FOCA

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

09:10 - 9:40 - 10:10 - 10:40 - 11:10 - 11:40

12:10 - 12:40

09:40 - 10:40

11:40 - 12:40

MATTINAMATTINA

15:40 - 16:10 - 16:40 - 17:10 - 17:40 - 18:10

18:40 - 19:10

16:10 - 17:10

18:10 - 19:10

POMERIGGIOPOMERIGGIO

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

Torre - Centro

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 20 - DIREZIONE NORD

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

SAN FOCA

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

09:10 - 9:40 - 10:10 - 10:40 - 11:10 - 11:40

12:10 - 12:40

09:40 - 10:40

11:40 - 12:40

MATTINAMATTINA

15:40 - 16:10 - 16:40 - 17:10 - 17:40 - 18:10

18:40 - 19:10

16:10 - 17:10

18:10 - 19:10

POMERIGGIOPOMERIGGIO

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

Spiaggia - Caciulara

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 21 - DIREZIONE NORD

DIREZIONE
NORD/NORTH

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

TORRE SPECCHIA

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

09:10 - 9:40 - 10:10 - 10:40 - 11:10 - 11:40

12:10 - 12:40

09:40 - 10:40

11:40 - 12:40

MATTINAMATTINA

15:40 - 16:10 - 16:40 - 17:10 - 17:40 - 18:10

18:40 - 19:10

16:10 - 17:10

18:10 - 19:10

POMERIGGIOPOMERIGGIO

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

San Basilio



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 22 - DIREZIONE NORD

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

TORRE SPECCHIA

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

PASSAGGI NAVETTA: INDICATIVI IN BASE AL TRAFFICO/SHUTTLE PASSAGE TIME

09:10 - 9:40 - 10:10 - 10:40 - 11:10 - 11:40

12:10 - 12:40

09:40 - 10:40

11:40 - 12:40

MATTINAMATTINA

15:40 - 16:10 - 16:40 - 17:10 - 17:40 - 18:10

18:40 - 19:10

16:10 - 17:10

18:10 - 19:10

POMERIGGIOPOMERIGGIO

GIUGNO - SETTEMBRE LUGLIO - AGOSTO

Litoranea Ang. Via Nettuno

DIREZIONE
NORD/NORTH



TRASPORTO PUBBLICO NELLE MARINE

Citta’ di Melendugno

Via Israele - CAPOLINEA

TORRE SPECCHIA

SAN FOCA

ROCA

TORRE DELL’ ORSO

SANT’ ANDREA

Litoranea Ang. Via Nettuno

San Basilio

Lido MoraMora

Spiaggia Caciulara

S. Foca Torre - Centro

Spiaggia Li Marangi

Stabilimenti - Piscine Naturali

Centro Roca Li Posti

Zona Archeologica

Torre dell’ Orso: Centro

Via Mosca - Discesa Spiaggia

Sant’ Andrea - Faraglioni

Grotta della Poesia

12

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

23

12

15

18

21

13

16

19

22

14

17

20

23

FERMATA N. 23 - DIREZIONE NORD

VOI SIETE

QUI
YOU ARE

HERE

TORRE SPECCHIA

5 VELE

BANDIERA BLU

LEGAMBIENTE

BANDIERA VERDE

Via Israele - CAPOLINEA

DIREZIONE
NORD/NORTH

CAPOLINEA


